
Atay Holding ApS

CVR-nr.: 39917580

Liselundsvej 5B
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2024

Nuray Atay
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Atay Holding ApS
Liselundsvej 5B
2665 Vallensbæk Strand
e-mailadresse: nuku96ab@hotmail.com
CVR-nr.: 39917580
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for året 2022-23 er tilfredsstillende efter ledelsens skøn.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		3.010	-1.510
Bruttoresultat		3.010	-1.510
Resultat af ordinær primær drift		3.010	-1.510
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-12.461	-20.962
Ordinært resultat før skat		-9.451	-22.472
Skat af årets resultat		2.079	
Årets resultat		-7.372	-22.472
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.372	
I alt		-7.372	-22.472

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.269	35.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		591.354	619.063
Finansielle anlægsaktiver i alt		639.623	654.871
Anlægsaktiver i alt		639.623	654.871
Likvide beholdninger		3.750	
Omsætningsaktiver i alt		3.750	
AKTIVER I ALT		643.373	654.871

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		77.113	69.742
Egenkapital i alt		127.113	119.742
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			50.000
Skyldig selskabsskat		2.079	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		514.181	485.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		516.260	535.129
Gældsforpligtelser i alt		516.260	535.129
PASSIVER I ALT		643.373	654.871

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret